
株式会社 ●●●●御中

お見積り書

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。下記の通

りお見積り申し上げます。

お見積日 2024/●●
期限 2024/●●
工事名 ●●テナント工事

御見積金額（税込） 2,651,000円

名称 仕様 数量 単位 単価 金額

【オープンスペース】 1 個 0円 0円

既存間仕切り部解体工事 1 式 31,000円 31,000円

14帖用AC 4キロ 200V予定 1 台 142,000円 142,000円

配管部分隠し造作 材工共 1 式 25,000円 25,000円

エアコン取り付け費

配線・配管工事

1 式 63,000円 63,000円

追加壁解体・撤去・処分費 電気配線工事含む(諸経費含

む)

1 式 180,000円 180,000円

【スペース2】 1 個 0円 0円

既存FL撤去 1 式 30,000円 30,000円

扉撤去・壁部分枠取り付け 1 式 53,000円 53,000円

天井ベニヤ貼り 材工共 1 式 85,000円 85,000円

間仕切り造作 建具スタンダー

ドW650程度取り付け予定

1 式 138,000円 138,000円

エアコン10帖用 2.8 200V 1 式 83,000円 83,000円
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工事名： ●●●テナント工事

名称 仕様

エアコン取り付け費

配線・配管工事

電気工事 配線工事含む ダウ

ンライト取り付け

ハンモック下地工事 ※開口後

確定上台

ガス管BOX造作 床固定

【事務所】

既存扉解体撤去及び壁下地造作

LGS使用

壁ボー ド貼り

建具取り付け加工費 建具設 Uオ ーダー品w750程度

置 材料費込み

エアコン10帖用 2.8 200V

エアコン取り付け費

配線・配管工事

トイレドアアンダーカット

【全体工事】

エアコン配管工事 架台・スリ

ムダクト等

クロス貼り替え 天壁

下地補修費

下地補修補修 壁面佐官工事

ハウスクリ ーニング

ジョイントマット貼りエ賃 タイルカーペット貼り込み

タイルカーペット材料費 グレー

産廃廃棄物撤去処分費

諸経費 （資材搬入・搬入出•発

生材処分等・交通費等）

【お値引き】

備考
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単位 単価 金額

式 63,000円

式 55,000円

式 50,000円

個 3,000円

個 0円

式 39,000円

式 45,000円

式 145,000円

式 83,000円

式 63,000円

式 23,000円

個 0円

式 88,000円

平米 850円

名 32,000円

名 35,000円

式 52,000円

式 35,000円

ケ ース 8,800円

式 88,000円

式 167,000円

式 -38,680円

小計 ① 

消費税等 ② (8+0) 

合計金額 ③（①＋②） 

{8%)消費税合計 〇

(10%)消費税合計 • 

63,000円

55,000円

50,000円

3,000円

0円

39,000円

45,000円

145,000円

83,000円

63,000円

23,000円

0円

88,000円

221,680円

144,000円

105,000円

52,000円

140,000円

44,000円

88,000円

167,000円

-38,680円

2,410,000円

241,000円

2,651,000円

0円

241,000円
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