お見積り書

株式会社 ●●●●御中

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。下記の通 りお見積り申し上げます。

お見積日 2024/●●

期限	2024/●●				
工事名	●●テナント工事				
御見積金額(税込)		2,651,000円			

24時間 ご相談受付050-8888-5556



リフォーム1番エコエコホーム/

株式会社レバレル

本社〒232-0017

神奈川県 横浜市南区宿町2-40大和ビル104階

Tel:050-8888-5556

担当: 高野

名称	仕様	数量	単位	単価	金額
【オープンスペース】		1	個	0円	0円
既存間仕切り部解体工事		1	式	31,000円	31,000円
14帖用AC 4キロ 200V予定		1	台	142,000円	142,000円
配管部分隠し造作 材工共		1	式	25,000円	25,000円
エアコン取り付け費 配線・配管工事		1	式	63,000円	63,000円
追加壁解体・撤去・処分費	電気配線工事含む(諸経費含む)	1	式	180,000円	180,000円
【スペース2】		1	個	0円	0円
既存FL撤去		1	式	30,000円	30,000円
扉撤去・壁部分枠取り付け		1	式	53,000円	53,000円
天井ベニヤ貼り 材工共		1	式	85,000円	85,000円
間仕切り造作 建具スタンダー ドW650程度取り付け予定		1	式	138,000円	138,000円
エアコン10帖用 2.8 200V		1	式	83,000円	83,000円



No.



名称	仕様	数量	単位	単価	金額
エアコン取り付け費 配線・配管工事		1	式	63,000円	63,000円
電気工事 配線工事含む ダウンライト取り付け		1	式	55,000円	55,000円
ハンモック下地工事 ※開口後 確定上台		1	式	50,000円	50,000円
ガス管BOX造作	床固定	1	個	3,000円	3,000円
【事務所】		1	個	0円	0円
既存扉解体撤去及び壁下地造作 LGS使用		1	式	39,000円	39,000円
壁ボード貼り		1	式	45,000円	45,000円
建具取り付け加工費 建具設 置 材料費込み	Uオーダー品w750程度	1	式	145,000円	145,000円
エアコン10帖用 2.8 200V		1	式	83,000円	83,000円
エアコン取り付け費 配線・配管工事		1	式	63,000円	63,000円
トイレドアアンダーカット		1	式	23,000円	23,000円
【全体工事】		1	個	0円	四0
エアコン配管工事 架台・スリムダクト等		1	式	88,000円	88,000円
クロス貼り替え 天壁		260.8	平米	850円	221,680円
下地補修費		4.5	名	32,000円	144,000円
下地補修補修	壁面佐官工事	3	名	35,000円	105,000円
ハウスクリーニング		1	式	52,000円	52,000円
ジョイントマット貼り工賃	タイルカーペット貼り込み	4	式	35,000円	140,000円
タイルカーペット材料費	グレー	5	ケース	8,800円	44,000円
産廃廃棄物撤去処分費		1	式	88,000円	88,000円
諸経費 (資材搬入・搬入出・発生材処分等・交通費等)		1	式	167,000円	167,000円
【お値引き】		1	式	-38,680円	-38,680円
備考			小計 ①		2,410,000円
			消費税等 ② (0+9)	241,000円
			合計金額 ③ (D+2)	2,651,000円

(8%)消費稅合計 ② 0円

(10%)消費税合計 ⑤ 241,000円